2166 Staging GCA000042811 33.00 200 200 22.39 4478.60 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 537.43 0.00 0.00 0.00 5016.03

5 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 Staging GCA000042814 40.00 200 200 27.14 5428.60 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 651.43 0.00 0.00 0.00 6080.03

Total: 800 800 38124.20 0.00 0.00 5803.78 0.00 0.00 43927.98

Amount 
(INR) :

Forty Three Thousand Nine Hundred and Twenty Seven and Ninety Eight paisa Only